TS Wist4

Krakow, 14 - 17/9/2016

Mini Olimpiada dzieci i mtodziezy z okazji 110-lecia TS Wista Krakow

Klasyfikacja Druzynowa

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. Sibenik
2. SMS Galicja Krakow
3. Wista Krakéw
4. Korona Krakéw
5. Park Wodny Tarn. Gory
6. Wodnik 29 Katowice
7. SMS Krakow

SS

103606
101806
100306
101011
103311
SMSKR

17 345,00
15 104,00
9 575,00
9 510,00
8 508,00
5 240,00
1 220,00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to SMS SwimArt Myslenice

17/9/2016 12:03 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

